ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA/MT

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022 - C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Nova Lacerda-MT, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as
inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital Nº 001/2022.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme
disposto no item 14. do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022, anexando o comprovante de
pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será realizada no dia
26 DE JUNHO DE 2022, com início às 08H00MIN (horário oficial – MT), na ESCOLA MUNICIPAL GETÚLIO
VARGAS, sito à Rua Lino Ferreira dos Santos, nº 858 - Centro, em Nova Lacerda - MT.

Art. 4º - Art. 4º - Informamos ainda, que a prova prática para o cargo de Motorista Nível II será
realizada no dia 26 DE JUNHO DE 2022, com início às 11H00MIN (horário oficial – MT), na GARAGEM
MUNICIPAL, em Nova Lacerda – MT.
Parágrafo único. Para realizar a prova prática os candidatos deverão apresentar carteira de habilitação “D” ou
superior, a qual deverá ter sido obtida ou renovada até a data da realização da Prova Prática, sem a qual não
poderá realizar a prova.

Art. 5º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Lacerda - MT, 20 de junho de 2022.

UILSON JOSÉ DA SILVA
Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA/MT

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME
577483 AGENTE ADMINISTRATIVO ALINE ALVES SOUZA
578075 AGENTE ADMINISTRATIVO CRISTIANE FERREIRA DE OLIVEIRA
577344 AGENTE ADMINISTRATIVO DEBORA MARIANO DA SILVA BERNARDO
578294 AGENTE ADMINISTRATIVO FRADIQUE GARCIA DE FREITAS NETO
577334 AGENTE ADMINISTRATIVO GABRIELLY CELESTINO DA SILVA
576788 AGENTE ADMINISTRATIVO GEAN SANTOS GOMES
577559 AGENTE ADMINISTRATIVO LEIDE GEREMIAS DE CARVSLHO
577311 AGENTE ADMINISTRATIVO MARCELO DIAS SALVATERRA
576791 AGENTE ADMINISTRATIVO SANDRA OLIVEIRA DE MELO
578225 AGENTE ADMINISTRATIVO SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA
578167 AGENTE ADMINISTRATIVO TAYNARA DE SOUSA DUTRA
576637 ENFERMEIRO AILSON HENRIQUE MOURA GOMIDES
576922 ENFERMEIRO ANA CAROLINA GONCALVES RAIMUNDO
576989 ENFERMEIRO ANA PAULA DO ESPIRITO SANTO FERREIRA
576576 ENFERMEIRO ANDRESSA CRISTINA SANTOS SOUZA
577915 ENFERMEIRO APOLYANA SOUSA ALECRIM DE MELO
578305 ENFERMEIRO CECILIA PAMELA RAMOS
577650 ENFERMEIRO DEBORA DA SILVA SANTOS
577363 ENFERMEIRO DEYZE PINHEIRO AMADOR
577431 ENFERMEIRO ELLEN CAROLINE AIRES CARDOSO
577265 ENFERMEIRO FELIPE TEIXEIRA
577314 ENFERMEIRO FLAVIA CAZAROTTO RINALDI SILVA
577705 ENFERMEIRO LAUDICEIA COSTA SILVA
577075 ENFERMEIRO MARCOS VINICIUS OLIVEIRA DOS REIS
578014 ENFERMEIRO MARIA SEBASTIANA DA SILVA MOREIRA
577055 ENFERMEIRO MARISSOL OLIVEIRA DE SOUZA
576570 ENFERMEIRO PAULA SOUZA SANTOS
577917 ENFERMEIRO RAISSA PRATES SILVA
576969 ENFERMEIRO SAMILA SANTOS SAMPAIO
577465 FISIOTERAPEUTA ANA CRISTINA DOS SANTOS TAVARES
577300 FISIOTERAPEUTA BILLY ATILA PAZ LIMA COSTA
577768 FISIOTERAPEUTA GABRIELA DINIZ BERNARDI
577582 FISIOTERAPEUTA ISA RAIELY DE SOUZA COSTA PINHEIRO
578190 FISIOTERAPEUTA NATANA PIRES DE ARAUJO
578271 MÉDICO ANDRIELLE SCARIOTE
576669 MÉDICO ARIANE CAROLINE MOTA SOUZA SILVA
576849 MÉDICO CAMILA ANGELINA LEANDRO DE PAULA
577682 MÉDICO DANIEL SELES JERONIMO
577292 MÉDICO DEBORA LINSBINSKI PEREIRA
578269 MÉDICO ERYCKSON ARAUJO NUNES
578023 MÉDICO GRACIELE KEILA CASTELUBER
577071 MÉDICO GRAZIELLE GOMES FARIA
577365 MÉDICO IGOR HIROSHI BEZERRA YAMANAKA
578262 MÉDICO JEFFERSON ONOFRE DIAS
577497 MÉDICO JESSICA MARCH HEIDEMANN
577317 MÉDICO JOAQUIM MIGUEL NETO
578276 MÉDICO JOELMA DO NASCIMENTO MELO
576869 MÉDICO JOYCE PEREIRA QUEIROZ OLIVEIRA
577322 MÉDICO JULIANA CAROL BRAGA APONTE
577316 MÉDICO KAROLINY MENDES DA SILVA
578317 MÉDICO LEANDRO GUIMARAES VIEIRA
578266 MÉDICO PRISCILA COELHO SILVA LIBORIO
578326 MÉDICO RAFAEL DAMACENO ALVES
577754 MÉDICO RAFAELLA LARISSA BRITO DOS SANTOS
577895 MÉDICO THAINA BASTOS VENTURIM

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA/MT

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

577551 MÉDICO VERONICA BEATRIZ YAVARI AREABA
576843 MÉDICO WAGNER RODRIGUES
577423 MÉDICO WILLIAN ANTONIO CABRAL DA SILVA

576635
MONITOR DE CRECHE - CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL – SALA
ANEXA EM 15 DE SETEMBRO (ZONA RURAL)

ANGRA PAULA DE JESUS SILVA

578006
MONITOR DE CRECHE - CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL – SALA
ANEXA EM 15 DE SETEMBRO (ZONA RURAL)

CONSUELO LOURENCA AIARDES DOS SANTOS

578242
MONITOR DE CRECHE - CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL – SALA
ANEXA EM 15 DE SETEMBRO (ZONA RURAL)

DANUBIA AUGUSTA

576960
MONITOR DE CRECHE - CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL – SALA
ANEXA EM 15 DE SETEMBRO (ZONA RURAL)

MYRELLE FORTALEZA FERREIRA

578184
MONITOR DE CRECHE - CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL – SALA
ANEXA EM 15 DE SETEMBRO (ZONA RURAL)

NELI SANTOS DA CRUZ AVILA

578302
MONITOR DE CRECHE - CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL – SALA
ANEXA EM 15 DE SETEMBRO (ZONA RURAL)

SONIA MARIA FERNANDES DE OLIVEIRA
SIMAO

576631
MONITOR DE CRECHE - CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL – SALA
ANEXA EM 15 DE SETEMBRO (ZONA RURAL)

THAMIRES PESCADA RAMOS DA CRUZ

577268 MOTORISTA NÍVEL II - SECRETARIA DA AGRICULTURA JOZIMAR PEREIRA DA SILVA JUNIOR
577670 MOTORISTA NÍVEL II - SECRETARIA DA AGRICULTURA MATEUS XIMENES FARIAS
577623 MOTORISTA NÍVEL II - SECRETARIA DE OBRAS CLAYTON CEZAR DA SILVA FERREIRA
576798 MOTORISTA NÍVEL II - SECRETARIA DE OBRAS RUBENS DA CUNHA RIBEIRO

577153
MOTORISTA NÍVEL II - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA

IVANEI RODRIGUES DOS SANTOS

577397
MOTORISTA NÍVEL II - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA

MAYKON CESAR DA SILVA VIEIRA

578108
MOTORISTA NÍVEL II - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA

VALDEIR DA SILVA NUNES

578243
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CENTRO DE EDUCAÇÃO
INFANTIL – SALA ANEXA EM 15 DE SETEMBRO (ZONA RURAL) - 1ª
OPÇÃO

ELIZAMA DOS SANTOS DE OLIVEIRA FREITAS

577528
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CENTRO DE EDUCAÇÃO
INFANTIL – SALA ANEXA EM 15 DE SETEMBRO (ZONA RURAL) - 1ª
OPÇÃO

JUCILEIA MAYSA SIQUEIRA MARIANO PRATES

576704
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CENTRO DE EDUCAÇÃO
INFANTIL – SALA ANEXA EM 15 DE SETEMBRO (ZONA RURAL) - 1ª
OPÇÃO

KELLY APARECIDA PEDRO DA CRUZ SOUZA

577425
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CENTRO DE EDUCAÇÃO
INFANTIL – SALA ANEXA EM 15 DE SETEMBRO (ZONA RURAL) - 1ª
OPÇÃO

VALKIRIANEUZA CEBALHO CORREIA

578083
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CENTRO DE EDUCAÇÃO
INFANTIL – SALA ANEXA EM 15 DE SETEMBRO (ZONA RURAL) - 2ª
OPÇÃO

MAIZA SANTOS CORON

578248
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CENTRO DE EDUCAÇÃO
INFANTIL - SALA ANEXA EM VALE DO GUAPORÉ (ZONA RURAL) - 1ª
OPÇÃO

LUCIENE PEREIRA OLIVEIRA

578278
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CENTRO DE EDUCAÇÃO
INFANTIL - SALA ANEXA EM VALE DO GUAPORÉ (ZONA RURAL) - 1ª
OPÇÃO

MAGNA VIEIRA FALCAO

578275
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CENTRO DE EDUCAÇÃO
INFANTIL - SALA ANEXA EM VALE DO GUAPORÉ (ZONA RURAL) - 2ª
OPÇÃO

ELIANA DE OLIVIERA RIBEIRO

578241
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CENTRO DE EDUCAÇÃO
INFANTIL - SALA ANEXA EM VALE DO GUAPORÉ (ZONA RURAL) - 3ª
OPÇÃO

FLAVIA RITA DOS SANTOS SILVA

578082
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CENTRO DE EDUCAÇÃO
INFANTIL - SALA ANEXA EM VALE DO GUAPORÉ EXTENSÃO ÂNGELO
TRIPOLONI - 1ª OPÇÃO

EDNEIA ARAUJO RAMOS

578324
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CENTRO DE EDUCAÇÃO
INFANTIL - SALA ANEXA EM VALE DO GUAPORÉ EXTENSÃO ÂNGELO
TRIPOLONI - 1ª OPÇÃO

VERA LUCIA SILVA DE PAULA

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA/MT

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

576611
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CENTRO DE EDUCAÇÃO
INFANTIL - SALA ANEXA EM VALE DO GUAPORÉ EXTENSÃO ÂNGELO
TRIPOLONI - 2ª OPÇÃO

ANDRESSA VIEIRA RODRIGUES

576603
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CENTRO DE EDUCAÇÃO
INFANTIL - SALA ANEXA EM VALE DO GUAPORÉ EXTENSÃO ÂNGELO
TRIPOLONI - 2ª OPÇÃO

BEATRIZ SILVA SOUZA

577974
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CENTRO DE EDUCAÇÃO
INFANTIL - SALA ANEXA EM VALE DO GUAPORÉ EXTENSÃO ÂNGELO
TRIPOLONI - 3ª OPÇÃO

PAMELA ARRAIS SILVA

577258 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS ADRIELLY VITORIANO LIDORIO
578267 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS ANDREIA MATOS DA SILVA SOUZA
576936 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS CELIA DA SILVA LEAO

578327 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS
CLAUDIA NASCIMENTO MOURAO
NASCIMENTO

576951 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS DARLISON FARIAS DE SOUSA
577125 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS DATIANA RECH VARELA
578088 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS FERNANDA APARECIDA PEREIRA
576602 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS FLAVIANA SIMAO DE ABREU
577385 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS GLAUCIMEIRE TEODORO SILVA SANTOS
577578 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS JAIENE PEREIRA TOGO SILVA
578290 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS MARILZA MARTINS NOGUEIRA
576752 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS RAFAELA CRISTINA SALES DE OLIVEIRA
576642 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS RENAN FERNANDES DA SILVA
576522 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS ROSANA DOS SANTOS GARCIA
577421 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS SUZAMARA ESCORSE GONCALVES
578258 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS VANDERLEIA FURTADO MATOS

577953
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/E.M VALE DO
GUAPORÉ - ZONA RURAL

SHAYNA SILVA DA CONCEICAO

577495
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/E.M VALE DO
GUAPORÉ  TERRANTESU BACURIZAL" - 1ª OPÇÃO

ANA CAROLINA SANTOS DE LORENA

577189
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/E.M VALE DO
GUAPORÉ  TERRANTESU BACURIZAL" - 2ª OPÇÃO

ELIANA CAETANO DE OLIVEIRA BALBINO

578293 PSICÓLOGO ADRIANA ARAUJO MACHADO
578141 PSICÓLOGO CAROLAINE SILVA MORAIS
577031 PSICÓLOGO CRISTIANDERSON ROBSON DA SILVA
577221 PSICÓLOGO DAIANE LORRAYNE LUIZA VALENTIM
578063 PSICÓLOGO DIANE BUNGENSTAB DA SILVA
576766 PSICÓLOGO ERICA DA CONCEICAO BARBOSA
578056 PSICÓLOGO FABIO SOUZA FRANCA
577576 PSICÓLOGO JESSICA ALMEIDA
576686 PSICÓLOGO JUCELMA GOMES
576772 PSICÓLOGO LARISSA NILZA NOGUEIRA
576557 PSICÓLOGO MARCOS FERNANDES DE ALMEIDA
577558 PSICÓLOGO MARIANA BEATRIZ VIEIRA OLIVEIRA
578115 PSICÓLOGO MARIANA MATEUS DE QUEIROZ
576784 PSICÓLOGO SARA ROCHA LIMA
578138 PSICÓLOGO VALERIA TIAGO DE PAIVA
577176 PSICÓLOGO VERONICA SOARES DE OLIVEIRA FERNANDES
577245 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEBORAH DE SOUZA BEZERRA
577065 TÉCNICO EM ENFERMAGEM FABIANY CRISTINA BARBARA
577072 TÉCNICO EM ENFERMAGEM FABRICIA OLIVEIRA MARTINS
577252 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ILZA EUFRASIO DA SILVA
578307 TÉCNICO EM ENFERMAGEM LAYANNE SILVA RODRIGUES
578270 TÉCNICO EM ENFERMAGEM LILIANE BATISTA DOS SANTOS
578120 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SIDNEY FARIA CAMARA
576561 TÉCNICO EM ENFERMAGEM WAGNA DAS DORES ALVES